

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.32 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести семьдесят четыре тысячи двести десять рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						42,46		274 210,40
PCY						40,46		270 541,33
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012510 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	5	14 053,09	70 265,46	
				кг	200	19,88	3 976,00	
				л	40	94,23	3 769,20	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00012528 Грунт Бетон-контакт Стройтекс 12кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	14 499,42	28 998,84	
				кг	160	19,88	3 180,80	
				кг	8	81,31	650,48	
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00012732 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,8	19 359,65	15 487,72	
				кг	60	19,88	1 192,80	
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) БП-00012832 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг 00-00011117 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	6,9	1 192,73	8 229,82	
				кг	3	142,89	428,67	
				кг	17,1	9,05	154,76	
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски (пар. 1) БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,5	2 787,84	1 393,92	
				кг	1	232,93	232,93	
6	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг 00-00012265 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,2	4 061,89	8 936,16	
				кг	11	170,06	1 870,66	
				шт	5	122,50	612,50	
7	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,2	3 243,90	648,78	
				кг	0,7	232,93	163,05	
8	8	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1) БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг 00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1	2 152,09	2 152,09	
				кг	3,5	232,93	815,26	
				кг	0,5	170,06	85,03	
9	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) 00-00012207 Пленка техническая (рукав 1,5 м) 150мкм шир 3м (100м)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	16,9	2 785,84	47 080,74	
				м	50	29,38	1 469,00	

		00-00012499 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экро 9л/13кг база А		кг	118	142,54	16 819,72
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БП-00012762 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,6	4 059,72	2 435,83
				кг	1,2	232,93	279,52
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) 00-00012534 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,36	5 533,57	18 592,78
				л	6,6	100,63	664,16
12	12	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 1) БП-00012766 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR + финишная 22 кг 00-00012268 Бумага наждачная Р-150 Мирка 00-00012530 Шпатлевка латексная ТЕКС	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	1	66 319,19	66 319,19
				кг	100	35,15	3 515,00
				м	100	54,17	5 417,00
					160	28,61	4 577,60

Прямые затраты по разделу:	134 788,25
Накладные расходы по разделу:	56 872,46
Сметная прибыль по разделу:	33 790,39
НДС 20% по разделу:	45 090,22
Итого по разделу, включая НДС:	270 541,33

ЭТУ					2		3 669,07
13	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (пар. 1) 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 165,14	1 165,14
				шт	1	132,34	132,34
14	2	Смена светильников: светодиод. 00-00008168 Светильник "Персей"	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 503,93	2 503,93
				шт	1	1 248,00	1 248,00

Прямые затраты по разделу:	2 129,10
Накладные расходы по разделу:	539,10
Сметная прибыль по разделу:	389,36
НДС 20% по разделу:	611,51
Итого по разделу, включая НДС:	3 669,07

Прямые затраты по всем разделам:	136 917,35
Накладные расходы по всем разделам:	57 411,56
Сметная прибыль по всем разделам:	34 179,75
НДС 20% по всем разделам:	45 701,73
Итого по разделам, включая НДС:	274 210,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС

Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.